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JAKOB NYGAARD HOLDING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAKOB NYGAARD HOLDING ApS
Stampeengen 24,
2970 Harsholm

CVR-nr. 32366139

Stiftelsesdato 25. august 2009

Hjemsted Hgrsholm

Regnskabsar 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion Jakob Nygaard



JAKOB NYGAARD HOLDING ApS

Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar 2020 - 31.
december 2020 for JAKOB NYGAARD HOLDING ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1.
januar 2020 - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af arsregnskabet anses som opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hersholm, den 4. august 2021

Direktion

Jakob Nygaard



JAKOB NYGAARD HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets veesentligste aktiviteter
Selskabets vaesentligste aktiviteter bestar i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold

Selskabets resultatopggrelse for regnskabsaret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat pa
kr. -578.743, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum pa kr. 967.398, og en
egenkapital pa kr. -2.745.763.

Selskabets resultat i ar 2020 har ikke veeret tilfredsstillende. Selskabet har foretaget flere investeringer i
andre selskaber som indtil videre ikke har udvist de forventede resultater. De fleste indvesteringer
ernedskrevet hvilket har pavirket arets resultat. Det forventes at selskabet kan forsaette sin drift ved
finansiering af selskabets kapitalejer og eventuelle kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Som det er tilfeeldet for mange dele af dansk erhvervsliv generelt, har udfordringerne med COVID-19
pavirket de tilknyttede virksomheders resultat og finansielle stilling vaesentligt. Disse selskaber har i
periode veeret ramt af lukningspabud. Efterfalgende har selskabernes ledelser bestraebt sig pa labende at
tilpasse de driftsmaessige forhold mest hensigtsmeessigt. COVID-19 pandemien forventes séledes at
pavirke selskabet negativt. Det er dog ikke muligt pa tidspunktet for fremleeggelse af arsrapporten at
kvantificere nettoeffekten heraf. Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder af
vaesentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



JAKOB NYGAARD HOLDING ApS

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Arsrapporten for JAKOB NYGAARD HOLDING ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med
arsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra
regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uaendret i forhold til tidligere ar.

Koncernregnskab

Under henvisning til arsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen
ikke overskrider belgbsgraenserne.

Rapporteringsvaluta
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og maling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indteegter indregnes i resultatopgarelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes veaerdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsveerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere
indregnes i resultatopggrelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefarsler som fglge af &endrede
regnskabsmaessige skon af belgb, der tidligere har veeret indregnet i resultatopgerelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved ferste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfelgende males aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over lgbetiden. Amortiseret kostpris opggres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag
og tilleeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle
belgb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over Igbetiden.

Ved indregning og maling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten
afleegges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopgorelsen

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtaegter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Indteegter fra kapitalandele omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede og associerede virksomheder i det
omfang de ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed eller den associerede
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JAKOB NYGAARD HOLDING ApS

Anvendt regnskabspraksis

virksomhed i ejerperioden.

Indtaegter fra kapitalandele omfatter den forholdsmaessige andel af resultatet efter skat samt eventuel
regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning pa koncerngoodwill.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrgrende veerdipapirer, geeld og
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlan samt tillaeg og godtgerelser under
acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra andre kapitalandele indtaegtsfgres i det regnskabsar, hvor udbyttet deklareres.

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regulering af
udskudt skat med fradrag af den del af arets skat, der vedrerer egenkapitalbevaegelser. Aktuel og udskudt
skat vedrgrende egenkapitalbevaegelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske
datterselskaber.

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold
til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemaessige underskud modtager
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).

Balancen

Kapitalandele i tilknyttet og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder males til kostpris. | kostprisen indgar
kabsvederlaget opgjort til dagsveerdi med tillaeg af direkte kebsomkostninger. | tilfaelde, hvor kostprisen
overstiger nettorealisationsveerdien, nedskrives til denne lavere vaerdi.

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmeaessige
andel af virksomhedernes regnskabsmaessige indre vaerdi opgjort efter moderselskabets
regnskabspraksis med fradrag eller tillaeg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillaeg
eller fradrag af resterende vaerdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Virksomheder med negativ regnskabsmaessig indre vaerdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre
veerdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt.

Safremt den regnskabsmaessige negative indre vaerdi overstiger tiigodehavender, indregnes det
resterende belgb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk
forpligtelse til at deekke den tilknyttede og associerede virksomheds underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilkknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for
nettoopskrivning efter indre veerdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmeessige veerdi
overstiger kostprisen.



JAKOB NYGAARD HOLDING ApS

Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel veerdi. Vaerdien
reduceres med nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgeres pa grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tiigodehavender.

Likvider
Likvider omfatter likvide bankbeholdninger.

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en reekke gvrige egenkapitalposter, der kan veere
lovbestemte eller fastsat i vedteegterne.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for
betalte acontoskatter.

Anden geld
Andre gaeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vaerdi.



JAKOB NYGAARD HOLDING ApS

Resultatopgearelse

Andre eksterne omkostninger
Bruttotab

Personaleomkostninger
Andre driftsomkostninger
Driftsresultat

Indteegter af kapitalandele i tilknyttede og
associerede virksomheder

Andre finansielle indtaegter
Finansielle omkostninger
Resultat for skat

Skat af arets resultat
Arets resultat

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre vaerdis
metode

Overfegrt resultat
Resultatdisponering

Note

2020
kr.

-36.588

-36.588

0
-532.833
-569.421

0

56.304
-65.626
-578.743

0
-578.743

0
-578.743
-578.743

2019
kr.

-1.588

-1.588

0
-1.038.882
-1.040.470

-111.018
11.667
-1.280.040
-2.419.861

3.651
-2.416.210

-121.785
-2.294.425
-2.416.210



JAKOB NYGAARD HOLDING ApS

Balance 31. december 2020

Note
Aktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder 7

Finansielle anlagsaktiver

Anlagsaktiver

Tilgodehavender hos associerede virksomheder
Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver

Aktiver
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2020
kr.

125.000
0
125.000

125.000

530.955
530.955

311.443

842.398

967.398

2019
kr.

125.000
0
125.000

125.000

211.667
211.667

204

211.87

336.871



JAKOB NYGAARD HOLDING ApS

Balance 31. december 2020

Passiver

Virksomhedskapital
Overfart resultat
Egenkapital

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Geeld til tilknyttede virksomheder
Selskabsskat

Anden geeld, herunder skyldige skatter og skyldige

bidrag til social sikring

Geeld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Kortfristede geeldsforpligtelser

Galdsforpligtelser

Passiver

Usikkerhed om going concern
Eventualforpligtelser
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Note

2020
kr.

125.000
-2.870.763
-2.745.763

10.000
187.228
11.197

850.000
2.654.736
3.713.161
3.713.161

967.398

2019
kr.

125.000
-2.292.020
-2.167.020

2.500
204.824
10.957

1.000.000
1.285.610
2.503.891
2.503.891

336.871



JAKOB NYGAARD HOLDING ApS

Egenkapitalopgorelsen

Virksomhe

ds

kapital

Egenkapital 1. januar 2020 125.000
Arets resultat

Egenkapital 31. december 125.000

2020

Virksomhedskapitalen har veeret ueendret de seneste 5 ar.

Overfort
resultat
-2.292.020

-578.743
-2.870.763

-12-

| alt
-2.167.020

-578.743
-2.745.763



JAKOB NYGAARD HOLDING ApS

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har beskaeftiget en person i regnskabsperioden som ikke har modtaget vederlag.

2. Andre driftsomkostninger

Hensat til tab pa udlan til kapitalinterresser

3. Andre finansielle indtagter
Renteindteegter kapitalinterresser

4. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger kapitalejer
Finansielle omkostninger datterselskab
Renteudgifter banker

Diverse renter kreditorer

Nedskrivning af kapitalinterresser
Offentlige renter

5. Skat af arets resultat
Skat af arets resultat
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2020

532.833
532.833

56.304
56.304

59.126
6.005
372

123
65.626

2019

1.038.882
1.038.882

11.667
11.667

16.730
9.893

6

10
1.252.981
420
1.280.040

-3.651
-3.651
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Noter

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo
Kostpris ultimo

Regnskabsmaessig vaerdi ultimo

7. Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo

Kostpris ultimo

Af- og nedskrivninger primo

Arets afskrivninger

Af- og nedskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig vaerdi ultimo

8. Usikkerhed om going concern

2020

125.000
125.000

125.000

1.242.214

1.242.214

-1.242.214

-1.242.214

2019

125.000
125.000

125.000

0
-1.242.214
-1.242.214

-1.242.214

Selskabets resultat i ar 2020 har ikke veeret tilfredsstillende. Selskabet har foretaget flere investeringer
i andre selskaber som indtil videre ikke har udvist de forventede resultater. De fleste indvesteringer er
nedskrevet hvilket har pavirket arets resultat. Det forventes at selskabet kan forseette sin drift ved

finansiering af selskabets kapitalejer og eventuelle kreditorer. Selskabets kapitalejer har afgivet
tilbagetreedelseserkleering til fordel for gvrige kreditorer.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de gvrige selskaber i koncernen og heefter solidarisk for de skatter, som

vedrgrer sambeskatningen.
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